
DECRETO SINDACALE NUMERO 32 DEL 18/10/2021 PAG. 1 DI 2

 
Piazza Broletto, 1 - 26900 Lodi 

Sito Istituzionale: www.comune.lodi.it - PEC: comunedilodi@legalmail.it 
Centralino 0371.4091 

C.F. 84507570152  - P.I. 03116800156   
_______________________ 

 
 

DECRETO SINDACALE 
NUMERO 32 DEL 18/10/2021 

 
 
OGGETTO: RIFORMA DELLE DELEGHE ASSESSORILI 

 
 
 

IL SINDACO 
 

richiamati i propri decreti n.1 del 4/07/2017, n.39 del 28/12/2018 e n.9 del 17/06/2020 con i quali 
venivano nominati gli assessori attualmente in carica con contestuale attribuzione delle deleghe, 

considerato che l’esperienza applicativa degli ultimi anni e una consultazione interna nella compagine 
dell’esecutivo comunale hanno reso opportuna una revisione delle deleghe al fine di renderle più 
aderenti ai mezzi e alle possibilità di cui dispongono gli assessori nel dedicarsi agli affari rientranti 
nelle deleghe in questione 

visto l’art. 46 del T.u. Enti Locali 

visto lo Statuto comunale 
 
 

DECRETA 
 

1) di confermare la nomina degli assessori della Città di Lodi i signori: 
 
1. Maggi Lorenzo nato a Lodi il 06.11.1974, Vicesindaco e assessore con le seguenti deleghe: 

Cultura, Attività Produttive, Turismo, Sport;  
2. Fanfani Ettore nato a Piacenza il 25/12/1951 e assessore con le seguenti deleghe: Lavori 

Pubblici, Urbanistica, Supporto al Coordinamento dell’Attuazione del Programma di Mandato, 
Politiche delle Acque / Idraulica Territoriale, Difesa del Suolo, fiume Adda e Pertinenze connesse;  

3. Sichel Angelo nato a Lodi il 04.12.1957, assessore con le seguenti deleghe: Programmazione 
Finanziaria e Bilancio e Personale;  

http://www.comune.lodi.it
mailto:comunedilodi@legalmail.it


DECRETO SINDACALE NUMERO 32 DEL 18/10/2021 PAG. 2 DI 2

4. Sobacchi Mariagrazia nata a Lodi il 26.11.1956, assessore con le seguenti deleghe: Politiche 
Sociali, Politiche per la Famiglia;  

5. Molinari Giuseppina nata a Lodi il 20.12.1972, assessore con le seguenti deleghe: Istruzione, 
Servizi al Cittadino, Pari Opportunità, Politiche Giovanili;  

6. Buzzi Stefano nato a Ravenna il 26.09.1956, assessore con le seguenti deleghe: Politiche per la 
casa, Volontariato, Protezione Civile;  

7. Rizzi Claudia nata a Lodi l’11.12.1973, assessore con le seguenti deleghe: Edilizia Privata, 
Patrimonio e Manutenzioni;  

8. Tarchini Alberto nato a Lodi il 06.03.1992, assessore con le seguenti deleghe: Ecologia e 
Ambiente, Viabilità, Trasporto Pubblico Locale;  

2) di stabilire che ogni altro provvedimento organizzatorio riguardante le competenze degli assessori 
si intende riformato con il presente decreto; 

3) di stabilire che le variazioni di competenze hanno effetto con la notificazione del presente 
provvedimento agli interessati, a cura dei messi comunali; 

4) di comunicare la presente decisione all’organo consiliare in occasione della prossima seduta. 
 

 
 
 
 
 
 Sottoscritta dal Sindaco 

CASANOVA SARA 
con firma digitale 

         
 
 
 
 
 

 

 


